Indicação Nº    173/2014

 Indico ao Exmo Sr. Prefeito que estude a possibilidade de alterar a Lei do Código de

Obras para promover a ligação de água em terrenos, sem a necessidade de ingressar

com aprovação de projeto de construção na Prefeitura Municipal.

Justificativa:

Se o proprietário quer construir um muro, ou mesmo uma horta ele não terá projeto de

construção e mesmo assim precisa da ligação de água, o que é benéfico para a

Prefeitura Municipal que arrecadará mais.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2.014

 Leopoldo Augusto Lopes de Oliveira

Vereador

Prot. Nº 413/14

Em 15/12/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 15/12/14

Presidente